
 
 

 

 

 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             
Енисейского района                                                                 
Красноярского края 

 
15.05.2018                                  Р Е Ш Е Н И Е                                               № 29-91р 
                                                    с.Чалбышево 

 
Об отмене решения Чалбышевского сельского Совета депутатов  от 26.03.2018 № 
28-86 р   О внесении  изменений в решение  от 28.10.2013 № 46-132р  «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Чалбышевском сельсовете» 
 

 Руководствуясь статьей 20 Устава  Чалбышевского сельсовета, 
Чалбышевский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
1. Решение  Чалбышевского сельского Совета депутатов  от 26.03.2018 № 

28-86 р О внесении  изменений  в решение  от 28.10.2013 № 46-132р  «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Чалбышевском сельсовете» 
отменить. 
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Чалбышевского сельсовета Бродникова А.В. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в информационном издании «Чалбышевский Вестник». 

 
 
 
 

Глава сельсовета, 
Председатель сельского Совета депутатов                                         А.В.Бродников      


